
Čistič rukou bez parfemace a rozpouštědel 
ve formě pěny pro odstranění běžného 
průmyslového znečištění.

Vlastnosti Výhody

Unikátní složení

• speciálně vyvinut tak, aby poskytoval efektivnost pěny a zároveň účinně odstraňoval 
průmyslové znečištění, např. oleje, tuky a špínu
• dvakrát efektivnější než běžná mýdla
• při testování 90 % pracovníků potvrdilo, že měli po použití příjemný pocit a čisté ruce

Rychlost a efektivita
• pro efektivní umytí rukou stačí pouze jedna dávka
• vystačí až na dvojnásobek mytí rukou ve srovnání s běžnými tekutými přípravky
• bez nutnosti napěnění produktu

Pečuje o pokožku, ideální 
pro časté použití

• s obsahem látek pečujících o pokožku
• klinické testy potvrdily, že i při častém použití Estesol® FX PURE™ nenarušuje přirozenou 
bariéru pokožky

Bez parfemace a barviv • vhodný pro osoby citlivé na parfemace a barviva
• vhodný do oblastí zpracování potravin; Triangle Test BS EN ISO 4120:2007

Bez rozpouštědel • obsahuje jemné, vysoce kvalitní povrchově aktivní látky, které efektivně čistí a jsou šetrné 
k pokožce

Hypoalergenní • posouzen nezávislým toxikologem jako hypoalergenní

Pečeť kvality ECARF • ideální pro osoby trpící alergiemi
• vhodný pro pokožku náchylnou k ekzémům

Ecolabel • přípravek splňuje přísné požadavky pro Ecolabel a je tedy přátelský k životnímu prostředí 

Bez obsahu mýdla,
pH přátelské k pokožce • pomáhá udržovat přirozenou bariéru pokožky

Bez silikonu •  bez negativního vlivu na pracovní proces (vhodný pro lakýrníky apod.)

Bez vlivu na procesy při 
výrobě pryže

• nezávisle testováno v German Institute of Rubber Technology (DIK), DIN EN ISO/IEC 17025
• prokázáno, že nemá negativní vilv na procesy vulkanizace

Hygieničnost
• Ultrazvukově uzavřená patrona zajišťuje ochranu produktu před mikroorganismy
a prachem. Unikátní patentované čerpadlo zajišťuje, že při běžném použití se do patrony 
nedostává žádný vzduch. Minimalizuje se tak riziko znečištění zvenčí.

Žádné plýtvání • patrona se při používání skládá (dovnitř se nedostává vzduch) a umožňuje tak optimální 
využití obsahu

Technický list

MYTÍ

Estesol® FX Pure™ | Duben 2019

Oblast pOužití
Pro obecné znečištění v průmyslu a potravinářství, všude, 
kde jsou preferovány neparfemované čističe rukou. 
Odstraňuje oleje, tuky a běžné znečištění.

návOd k pOužití
Naneste jednu dávku na suché ruce, pečlivě rozetřete 
a opláchněte čistou vodou. Ruce dobře osušte, nejlépe 
papírovým ručníkem pro jedno použití.



složení

AQUA (WATER), SODIUM LAURETH SULFATE, PEG-7 GLYCERYL
COCOATE, COCOAMIDOPROPYL BETAINE, ISOPROPYL
MYRISTATE, PEG-18 CASTOR OIL DIOLEATE, COCOYL METHYL 
GLUCAMIDE, SODIUM BENZOATE, CITRIC ACID, PROPYLENE 
GLYCOL, SORBIC ACID

testy účinnosti

dodržování právních předpisů
Produkt je registrován jako kosmetický přípravek a je
v souladu s nařízením ES č. 1223/2009 
o kosmetických přípravcích. 

bezpečnostní list
Aktuální bezpečnostní list si můžete stáhnout na webu 
www.apexsystems.cz/dokumentace v sekci bezpečnostní 
listy/Deb - Stoko

skladování
Produkt může být skladován v uzavřeném stavu při pokojové 
teplotě po dobu delší, než 30 měsíců. Doba použitelnosti po 
otevření: viz. označení na etiketě. Datum výroby je uvedeno na 
obalu pětimístným kódem ve formátu ABCDE, kde ABC je den 
v roce od začátku roku, kdy byl přípravek vyroben, 
a DE informuje o roce výroby (např. 03019 znamená 30. den 
roku 2019, tedy 30. ledna 2019).

balení

Objednací číslo balení karton
EPU1L Patrona 1 l 6 ks

EPU2LT Patrona 2 l 4 ks

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob. 
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky.

první pomoc
při styku s očima: Odstraňte kontaktní čočky a široce rozevřete 
oči. Pokračujte v oplachování po dobu minimálně 10 minut. 
Dojde-li po omytí k výskytu příznaků, ihned vyhledejte lékařskou 
pomoc.

dermatologicky testováno
48hodinový single patch test. Přípravek nedráždí 
pokožku.

toxikologicky testováno
Výrobek byl nezávisle posouzen pro lidskou spotřebu 
z hlediska toxicity a stability produktu, a byl prohlášen 
za bezpečný pro úmyslné použití, splňující všechny 
příslušné regulační požadavky.

Úspora vody
Nezávislé testy ukazují, že mytí rukou pěnovým mýdlem, 
namísto tekutého, může snížit průměrnou spotřebu vody 
až o 45 %. (Výsledek zprávy „How a simple change in 
the washroom can significantly reduce water 
consumption and associated costs“ Durant en McKay, 
2011)

Certifikát Eu Ecolabel
Výrobek splňuje přísné požadavky EU, dobrovolná 
nálepka prosazuje špičkovou úroveň ochrany životního 
prostředí. Oficiální značka EU podporuje produkty, které 
jsou navrženy tak, aby snížily dopad na životní prostředí, 
vodní ekosystémy. Obsahuje suroviny šetrné k životnímu 
prostředí a snižuje dopad minimálním množstvím obalů. 
Registrační číslo: UK/030/007.

posouzení alergenního rizika
Přípravek byl hodnocen nezávislým toxikologem
a formulován tak, aby bylo zaručeno minimální nebo 
žádné riziko alergické reakce. Označen jako 
hypoalergenní (Delphic Solutions Ltd, UK).
Osoby trpící alergiemi by měly před použitím zkontrolo-
vat složení přípravku.


